

20216200000021

Al contestar por favor cite estos datos: Radicado No.: 20216200000021

Fecha: 07-01-2021

Código de dependencia 620 PARQUE NACIONAL NATURAL LOS NEVADOS Manizales – Caldas.

Señor JULIAN ALBERTO SANCHEZ USMA CC No 1.128.426.828 Dirección desconocida

Asunto: Citación para rendir la diligencia de versión libre ordenada en el Auto No 001 de 2019; Expediente DTAO-JUR 16.4.004 de 2017 PNN LOS NEVADOS.

Cordial saludo

Por medio de la presente se le cita a comparecer en la sede administrativa del Parque Nacional Natural Los Nevados, ubicada en la Calle 69A # 24-69, barrio La Camelia, sector Palermo de la ciudad de Manizales (Caldas), el martes 02 de febrero de 2021 a las 10:00 AM, a efectos de que rinda la diligencia de versión libre ordenada de manera oficiosa por la Dirección Territorial Andes Occidentales, en el artículo cuarto del Auto 001 de 2019 "POR MEDIO DEL CUAL SE ORDENA LA APERTURA DE INVESTIGACIÓN ADMINISTRATIVA DE CARÁCTER SANCIONATORIA AMBIENTAL Y SE ADOPTAN OTRAS DISPOSICIONES" dentro del proceso que se adelanta en su contra en la Dirección Territorial Andes Occidentales.

Cordialmente,

LUZ ADRIANA MALAVER ROJAS

Jefe de área protegida Parque Nacional Natural Los Nevados

Se fija el presente oficio de citación, a los ocho (08) días del mes de enero de 2021 a las 8:00 a.m., en la página web de Parques Nacionales Naturales de Colombia, por el término de cinco (5) días de conformidad con lo señalado en el artículo 68 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo – CPACA (Ley 1437 de 2011).



Firma.



LUZ ADRIANA MALAVER ROJAS

Jefe de área protegida Parque Nacional Natural Los Nevados

Se desfija el presente oficio a los dieciocho (18) días del mes de enero de 2021 a las 6:00 p.m.

Firma,

LUZ ADRIANA MALAVER ROJAS

Jefe de área protegida Parque Nacional Natural Los Nevados

Proyecto PAVILLA